

Enkali ApS
Fensmarkgade 61, 3. th.
2200 København N

CVR-nummer 40561374

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2021

Kasper Cordes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Enkali ApS
Fensmarkgade 61, 3. th.
2200 København N

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 40561374
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Kasper Cordes
Enete Marie Overgaard

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed samt anden efter direktions vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, men regnskabsåret 2020 har dog været betydeligt påvirket af Covid-19 og nedlukningen af aktiviteten.

Selskabet havde en fin opstart i efteråret 2019, men Covid-19 pandemien betød, at selskabet har været tvangslukket i flere perioder og har resulteret i et større driftsunderskud. Driftsunderskuddet kan indikere nedskrivningsbehov på goodwill og på udskudt skatteaktiv fra skattemæssigt fremført underskud. Selskabet forventer dog, når situationen omkring Covid-19 normaliseres, at der kan generes overskud

Der er i regnskabsåret søgt og modtaget kompensationer fra Statens hjælpepakker for i alt 539.313 DKK.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men forventer ved fremtidig drift inden for 3-5 år at kunne reetablere egenkapitalen.

Selskabets ledelse er indforstået med at tilføre den nødvendige likviditet for driften i 2021.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes også i regnskabsåret 2021 at Covid-19 vil påvirke selskabets omsætning og likviditet. Der vil også i 2021 blive ansøgt om Statens hjælpepakker.

Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.640.623	146
1	Personaleomkostninger	-2.025.634	-221
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-264.593	-92
	Resultat før finansielle poster	-649.604	-168
	Finansielle indtægter	854	0
	Finansielle omkostninger	-26.200	-8
	Resultat før skat	-674.951	-175
	Skat af årets resultat	144.850	37
	Årets resultat	-530.101	-138
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-530.101	-138
	Resultatdisponering i alt	-530.101	-138
2	Særlige poster		

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Goodwill	185.821	220
Immaterielle anlægsaktiver	185.821	220
Indretning af lejede lokaler	83.911	108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.132	471
Materielle anlægsaktiver	462.044	579
Deposita	260.837	253
Finansielle anlægsaktiver	260.837	253
Anlægsaktiver i alt	908.701	1.051
Varebeholdning	61.955	25
Varebeholdninger	61.955	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.493	5
Udskudte skatteaktiver	182.200	37
Andre tilgodehavender	247.171	87
Periodeafgrænsningsposter	1.500	1
Tilgodehavender	436.364	130
Likvide beholdninger	25.474	143
Omsætningsaktiver i alt	523.793	298
Aktiver i alt	1.432.495	1.349

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	511.722	1.042
	Egenkapital i alt	551.722	1.082
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.005	144
	Anden gæld	443.487	93
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	390.281	31
	Kortfristede gældsforpligtelser	880.773	267
	Gældsforpligtelser i alt	880.773	267
	Passiver i alt	1.432.495	1.349
3	Usikkerhed ved indregning og måling		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	1.042	1.082
Årets resultat	0	-530	-530
Egenkapital ultimo	40	512	552

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

1 **Personaleomkostninger**

Løn og gager	1.974.976	217
Andre omkostninger til social sikring	33.492	2
Øvrige personaleomkostninger	17.166	2
Personaleomkostninger i alt	2.025.634	221

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 2).

2 **Særlige poster**

Der er i regnskabsåret søgt og modtaget Covid-19 kompensationer fra Statens hjælpepakker for 539.313 DKK.

3 **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets goodwill og skatteaktiv vedrørende skattemæssig fremført underskud.

Selskabet havde en fin opstart i efteråret 2019, men Covid-19 pandemien betød, at selskabet har været tvangslukket i flere perioder og har resulteret i et større driftsunderskud. Driftsunderskuddet kan indikere nedskrivningsbehov på goodwill og på udskudt skatteaktiv fra skattemæssigt fremført underskud. Selskabet forventer dog, når situationen omkring Covid-19 normaliseres, at der kan generes overskud.

4 **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Kasper Cordes Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4, i alt TDKK 164.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 3% stigning og maksimalt med 5% p.a. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 1.499 og har en resterende løbetid på 48 måneder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
